
.-CUBA O,7 PASA/ t3 L.jr
SQ 'íAL i/niversióad

~ ~ Naoonat

VISTO
~ Quc mediante Expediente 0063864/2012 se tramitan las actuaciones referidas a la

vohcáud dc licencia con goce de haberes dc la docente Silvia Ferias del 29/01/2013
al 10/02/2013; y

CONSIDERANDO:
~ Que la mtmesada el interesado pov g por concurso de Profesor Asistente

dedicación Exclusiva en la asignatura Fundamentos y Constitucrón lustórica del
Trabalo Social cátodra **A**

~ Que en fecha 10/12/12 ingresa a la Escuela ile Trabaio Sncial la solicitud cursada
por la docente mediante la cual mforma quc participará en el Congreso lnteniamonal
Pedagogía 2013 que se realizará durante los dias 04 al 08 de febrero del 2013 en el
Palacio dc Convenmones de La Habana, Cuba.

~ Que mediante Resolución N' 131/07 el HCACETS dispone quc la Duección de la
Escuela de Trabaío Social soa quien sohmte ante el Honorable Convclo Directivo dc
la Facultad de Derecho y Ciencias Somales, la autonzamón de licencias con goce dc
haberes oonforme el articulo 3' de la Ordcnauza HCS N' l/91, Texto Ordenado a
través do Resolumón Rectoral N' 1600/00, para aquellos pedidos de participación en
eventos en el oxtranlero por periodov de hasta qumcc dias.

POR ELLO

LA DIRECTORA DK LA ESCUELA DE TRABAJO SOCIAL
FACULTAD DE DERECHO V CIENCIAS SOCIALES

RESUELVE

ARTICULO 1: Solicitar se autorice el encargo con goce de habcrcs dc la docente Sdvia
Ferias �8387! durante los dias comprenihdos entre el 29/01/2013 ai 10/02/2013 para
participar en el Congreso lnterrracional Pedagogia 2013 que se real izará durante los dias
04yaT 08 de febrero del 2013 cn cl Palamo de Convenciones de La Habana, Cuba,
c/ínforme al artículo 3' de la Ordenanza l/91, T O RR 1600/00.

QRTICUI.O 2 Pmtocolmar Comumcar. Pasar a la Facultad de Derecho y Cienaas

ILI/tl"�'t
niiiscrcsr.

s r i/ ,ssisi

Zbtlh'ZRESOLU

Bsc e/s de T b t a t I - u d d Nsoooat de Oó dob
A vs/pamfs N � C d du»t códoba cpaooo!-Ag t


